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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTH I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

Adresa; Re"Reshiv Collaku®, Tel, D800 9999, Fax, 942 228-316, Eebsite: 888 hidaa,gov al
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PERIODIK / VIETOR

E zyrtarit g€ mbart detyrimin pér deklarim 1€ interesave privale 18 1], bashkéshortit/es dhe (&
fémijéve madhore, né bazé & Ligyt ne.9049. dat€ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kumm]]m e
pasurive, t& detyrimeve linanciare t& 1€ zgjedburve dhe € disa anLmLu., publiké™, Ligjit
nr.9367. daté 07.04.2005 ~Pér parandalimin e konfliktit té intercsave né ushtrimin ¢ lunksmnuu
publike™. me ndryshimel ¢ pasqyroara né ligyin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né higjin nr.9529,

daté 11.05.2006,

Jurd ¥F virteti dfre puk Koo delilornor asgfé af nak E5lité ¢ vérterd,

AUTORIZIM B

PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

IEmri Atésia Mhiemri
DASHNOR ET'HEM NLURE
Funksioni

PROKUROR

[nstitucioni dhe adresa

PROKURORIA 1 RRETHIT GIYOESOR RORCT. BUL “FAN NOLI™ KORCE

Data ¢ emérimit né Data e dorézimit &
funksionin qé kryen deklaratés
01.06.1995 20003.2012

NE bazé (€ pikés 5 té nenit 14, € ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit t€ interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larité té Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé t¢ verifikojné
né té gjitha subjcktet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, ¢ ekzistojné né emér dhe pér logariné time, t&é bashkéshortit /es dhe té

.’ .o
Nénshkrimi | j.l
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fémijéve madhoré.
Defilaraj se 18 dhénat ¢ pasgyroara pref meje né kétd dokament
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Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né; lojin, sipérfagen, adresén ko ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimil, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin € dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungest té dokumenteve vlerén gé keni shiuar apo pakésuar, pjesén takuese & zotéroni té ¢do Noj
pasurie, té paluajtshme dhe € luajishme, likuiditete, t€ regjistruar ose jo n€ regjistrat publiké, pér periudhén
nga deklarimi i méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit @& deklarimit,
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE
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Pérshlruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né  Shuma e i ardhurave té

borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér qé ka sjellé té pérfituara, né leké apo né
ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe Emijét madhoré, valuté, nga deklarimi i
Péreaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ko méparshém deri mé 31

jand siguruar 1€ ardhural, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objeltin - dhjetor t€ vitit te deklarimit
¢ veprimiarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit. (me shifra dhe me [jalg).
PAGA DHE SHPERBLIME | TOH&000 (njw milon ¢

gjashtembedhjete mije) leke
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DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKL
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o Detvrimel financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarrje, detyrim pér studime et).) gé

ekzistojné brenda dhe jasht€ vendit. 1€ mbetura ende pa u shlver pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhijetor t8 vitil 1& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit 18
deklarimit.
s TE dhénal pér emra personash ndaj 1€ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fleten nr.6, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshlkrnani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, Shuma e shlver nga

Gjiendja e detyrimil te
shumén totale n€ leké apo né valuté, datén e fillimit deklarimii méparshiém

mbetur pa shlver deri

dhe té mbuarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. e deri né 31 dhjetor té vitit n& 31 dhjetor (@ vitit té
kontratés dhe interesin-bazé, té deklarimit deklarimit
PPér kredité bankare shumén totale (principal + {me shifra dhe me fjalé)  (me shifra dhe me fjalg)
(interes), kohézgjatien (muaiifvitiy dhe késti mujor. Principal+interes
T e = = T : '
KREDI TEK 3ANK 1210 000 (dygind ¢
dhjete mije) leke
Kredi tek Bank 325 000 (tregind e |
| njezet ¢ pese mije)
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